
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.06.2014 г. № 58

О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  

№275-ФЗ «О противодействии коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 
925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии 

коррупции»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации 
муниципального образования городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
Московской области, замещавший которые гражданин в течение двух лет после увольнения с 
муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих 
организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями 
входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия 
комиссии по урегулированию конфликтов интересов администрации городского поселения 
Видное, и обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя 
(работодателю) сведения о последнем месте своей службы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского поселения Видное Комардиной М.Н. 

Первый заместитель главы  
администрации городского поселения Видное                                                А.Е. Усков    



2

Приложение 
к постановлению главы 

городского поселения Видное 
от 23.06.2014 г. № 58 

Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Видное, 
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции». 

1. Первый заместитель главы администрации муниципального образования городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

2. Заместитель главы администрации муниципального образования городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

3. Начальник отдела администрации муниципального образования городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

4. Начальник сектора администрации муниципального образования городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

Первый заместитель главы  
администрации городского поселения Видное                                                А.Е. Усков


